
Číslo smlouvy: 440/2018/KAN/NO/175J76,177,178_dodatek l

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O SPOLUPRÁCI
uzavřené ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Obec Nová Ves
zastoupená:
se sídlem:
IČ,
datová schránka:
telefon:
e-mail:
bankovní spojení:

na straně jedné (dále jen ,,obec")

Martinem Exnerem, starostou obce
'Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves
00237132
zsubhap

a
Bytová správa
zastoupená:
se sídlem:
IČ,

ministerstva vnitra

datová schránka ID:
telefon:
e-mail:
na straně druhé (dále

Miroslavem Boháčem
Na Pankráci 1623/72, 140 00, Praha 4 - Nusle
65737393
mjigh6r

jen ,,Společnost")

(dále společně označování rovněž jako ,,smluvní strany")

uzavírají dnešního dne
tento dodatek č. l

smlouvy o spolupráci, kterým se mění následující Články a odstavce na nové znění takto:

I.

ČI. I. odst. 4 se mění a nově zní takto:

»

4. Společnost je vlastníkem areálu sloužícího k podnikání - budovy (budov):

- Č.p. 175
- pozeinku p. č. st. 127
- Č.p. 176
- na pozemku p. Č. st.128
- Č.p. 177
- na pozemku p. Č. st 129
- Č.p. 178
- na pozemku p. Č. st. 130

(dále jen ,,budovy").
- Budovy budou nově napojeny na Stavbu nově vybudovanou kanalizačními přípojkami,jejichž veřejná část je zahrnuta v projektové dokumentaci Stavby. Předmětem tohoto

dodatku je nový aktuální rozpočet Stavby na vybudování veřejné části předmětných
kanalizačních přípojek, označený jako Příloha č. l - Rozpočet stavby - 389 337,84 KČ."

Tlaková kanalizace, smlouva o spolupráci — l dodatek Č. l Bytová správa MV ČR



II.

Čl.Vl. odst. 7 se mění a nově zní takto:

l. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

- Příloha č. l Rozpočet stavby -389 337,84 KČ ze dne 20.9.2019.
- Příloha č. 2 - Mapka záměru uinístění veřejné části kanalizační přípojky
- Příloha č. 3 - text Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě
- Příloha č. 4 - text Smlouvy o užívání kanalizační přípojky a o odvádění odpadních vod."

III.

l. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

2. Tento dodatek je uzavírán z důvodu změny rozpočtu a technologie stavby. Jedná o soubor
řadových domů, jejichž jednotlivé vstupní uličky k domům jsou velice úzké a navíc v těchto
uličkách jsou uloženy veškeré přípojky inženýrských sítí k RD (vodovod, NN, plyn a sdělovací
kabely). V rámci terénních průzkumů byly objeveny další nezjistitelné sítě jako je lokální
splašková a dešt'ová kanalizace, které vedou napříč přes všechny zahrady jednotlivých domů.
Přesnou trasu bohužel nikdo nezná. Z těchto důvodů nelze provézt původně projektovaný řízený
protlak, nebot' by touto metodou mohlo docházet k porušení stávajících sítí. Proto je nutné
přistoupit k šetrnější, ale bohužel dražŠí metodě pokládky tlakového potrubí do otevřeného
výkopu. z důvodu úzkých prostor a nemožnosti vjezdu techniky do prostor zahrad budou
veškeré výkopy navíc prováděny ručně. S výkopy jsou související i položky na obnovu povrchů,
které v původním rozpočtu nebyly. To samozřejmě dále navyšuje cenu prací. Z technického
hlediska nelze jinak přípojky realizovat.

IV.

Tento Dodatek č. l smlouvy byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost,
přičemž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran při podpisu tohoto dodatku smlouvy.
Přílohou tohoto dodatku je nový Rozpočet stavby - 389 337,84 KČ ze dne 20.9.2019.

V Nové Vsi d

Z, ,b,,,

%

"'

Mar
starosta o

Tlaková kanalizace, smlouva o spolupráci — 2

V P""' ·····'"20:'09. 2019

Z

~ 1

dodatek č. 1 Bytová správa MV ČR



»

Nové Ouholice - přípojky mv - čp.178, čp.177, čp.176, čp.175
io 03 - přípojky tlaková splašková kanalizace

. . .. . . množství dle cena dle SOD a dodatkůporadí cislo popis m.j. . .
SOD jednotkova cena celkem

1 Zemní práce
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s

1 113107224 naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o ti. m2 4,00 48,00 192,00
vrstvy přes 300 do 400 mm
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s

2 113107242 naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o ti. vrstvy přes 50 do 100 m2 4,00 40,25 161,00

mm
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000

3 113154233 m2 5,20 40,25 209,30m2 bez prekazek v trase pruhu siřky pres 1 m do 2 m, tloust'ky vrstvy 50 mm

4 119003217 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1 500 mm m 27,84 23,00 640,32panely vyplnené draty znzeni
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1 500 mm

5 119003218 m 27,84 11,50 320,16
panely vyplnené draty odstraneni
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na

6 121101103 m3 3,17 25,00 79,31dočasne Cl trvale skladky se slozenim, na vzdalenost pres 100 do 250 m
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1

7 131101201 m3 0,00 180,00 0,00
a 2 do 100 m3
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do

8 131201201 100 m3 m3 0,00 180,00 0,00

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k
9 131201209 . . . . m3 0,00 180,00 0,00

cenám za lepivost horniny tr. 3
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do

10 131301201 100 m3 m3 0,00 180,00 0,00

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k
11 131301209 m3 0,00 11,00 0,00cenám za lepivost horniny tr. 4

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do
12 132201202 m3 0,00 120,00 0,00

predepsaneho profilu a spadu v hornine tr. 3 pres 100 do 1 000 m3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do

13 132201209 m3 0,00 120,00 0,00předepsaného profilu a spadu v hornine tr. 3 Pnplatek k cenam za lepivost horniny tr. 3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do

14 132301202 m3 0,00 120,00 0,00predepsaneho profilu a spadu v hornine tr. 4 pres 100 do 1 000 m3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do

15 132301209 m3 0,00 120,00 0,00předepsaného profilu a spadu v hornine tr. 4 Pnplatek k cenam za lepivost horniny tr. 4
Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru

16 141721111 m 0,00 420,50 0,00
vrtu do 63 mm

17 133820 ROURA PE100 RC + PP, KANALIZACE SDR 11 - PN 16 d 40x3,7 mm l návin lOOm, vč.integr.vodiče, P'° k, 41,00 62,45 2 560,25bezvýkopovou technologii
286136589 potrubí tlakové PE 100 RC s PP opláštěním, s integrovaným sign.vodičem, SDR 11, d 50 x 4,6 mm, pro

18 , .. m 0,00 92,00 0,00
R bezvykopovou technologn

Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru
19 141721112 m 16,00 420,50 6 728,00vrtu pres 63 do 90 mm

ROURA PE100 RC+ PP KANALIZACE SDR11 - PN16 d 90X8,2 mm l návin lOOm, pro bezvýkopovou
20 133495 .. . . .. m 16,24 362,25 5 882,94technologn, s integrovanym vodicem

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny Šířky rýhy příložné pro jakoukoliv
21 151101101 . m2 123,00 5,00 615,00mezerovitost, hloubky do 2 m

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3
22 151101111 m2 123,00 2,00 246,00

m od kraje vykopu pnlozne, hloubky do 2 m
23 151101201 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m m2 38,49 5,00 192,44

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné,
24 151101211 m2 38,49 2,00 76,97

hloubky do 4 m
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na

25 161101101 W. , W m3 18,45 15,00 276,75
hromadu nebo do dopravniho prostředku z horniny tr. 1 až 4, pri hloubce vykopu pres 1 do 2,5 m
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na

26 161101102 h,omadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 0,00 15,00 0,00



p e

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
27 162301102 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m3 49,69 30,00 1 490,76

m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

28 162601102 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 m3 12,05 149,50 1 802,07
000 m
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3,

29 167101102 z hornin tř. 1 až 4 m3 12,05 17,25 207,93

30 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,05 34,50 415,86
31 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 21,70 86,25 1 871,38

32 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3 24,85 90,00 2 236,14
nebo kolem objektu v těchto vykopavkach
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo

33 175101201 materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění m3 9,04 160,00 1 447,18
bez prohození sypaniny
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo

34 175101209 materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění m3 9,04 110,00 994,94
Příplatek k ceně za prohození sypaniny
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél

35 175151101 výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez m3 8,36 110,00 920,04
prohození sypaniny

36 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 15,06 105,00 1 580,80
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, ti.

37 181301103 m2 12,11 35,00 423,86
vrstvy pres 150 do 200 mm
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaŽení parkového v

38 181411131 m2 12,11 150,00 1 816,56rovine nebo na svahu do 1:5
39 005724100 osivo směs travní parková kg 0,18 172,50 31,34
40 185803111 Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 12,11 40,00 484,42
41 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,06 1 500,00 91,13

2 Zakládáni
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a

42 215901101 . , , . . . m2 36,71 35,00 1 284,86nesoudrznych sypkých relatlvn1 ulehlosti 1(d) do 0,8
4 Vodorovné konstrukce

43 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 3,69 514,05 1 896,84
Podkladní a zajišt'ovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a

44 452311141 . . . m3 1,42 3 277,50 4 663,81drobně objekty z betonu tr. C 16/20

45 452386111 Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod kus 0,00 172,50 0,00
poklopy a mnze, výšky do 100 mm

46 592243210 prstenec šachetní betonový vyrovnávací 62,5x12x8 cm kus 0,00 294,59 0,00
5 Komunikace pozemní

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Sp s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění ti. 150
47 564251111 m2 4,00 90,46 361,84

mm
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 300

48 564681111 m2 72,24 207,00 14 953,68
mm

49 573211112 Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2 m2 5,20 34,50 179,40
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu,

50 577145111 m2 5,20 310,00 1 612,00po zhutneni v pruhu sirky do 3 m ti. 50 mm
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v

51 577146111. m2 4,00 660,00 2 640,00pruhu sirky do 3 m, po zhutneni ti. 100 mm
8 Trubní vedení

Montáž kanalizačního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných
52 871171211 m 41,00 80,00 3 280,00elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm
53 286135960 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 40x3,7. L=12m m 0,00 28,08 0,00

54 879181111. Montáž napojení kanalizační přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % ON 40 kus 4,00 650,00 2 600,00

55 891213111 Montáž kanalizačních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky on 50 kus 4,00 700,00 2 800,00

56 ::20054002 Šoupátka domovních přípojek šoupátko domovní přípojky vni-vně "5/4"-2'""' ks 4,00 2 750,54 11 002,14

57 ::20064002 Šoupátka domovních přípojek ŠOUPÁTKO domovní přípojky vni-vně "6/4" 2'""' KS 0,00 3 200,00 0,00



C

58 2800001032 Šoupátka domovních přípojek ŠOUPÁTKO iso domovní přípojky "32-5/4'""' ks 0,00 2 305,15 0,00
16

59 9601130180
04 Zemni soupravy SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKA DOM. SOUPATKA-1,3-1,8 "3/4'"'-2'"' (1,3-1,8m)" KS 4,00 1 400,00 5 600,00

60 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 0,00 632,50 0,00
61 592241610 skruŽ kanalizační 100 x 50 x 12 cm s integrovaným těsněním kus 0,00 978,55 0,00
62 592241620 skruž kanalizační 100 x 100 x 12 cm s integrovaným těsněním kus 0,00 1 409,92 0,00
63 592241600 skruž kanalizační 100 x 25 x 12 cm s integrovaným těsněním kus 0,00 654,22 0,00
64 894414111 Osazení železobetonových dílců pro Šachty skruží základových (dno) kus 0,00 1 495,00 0,00
66 592243370 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm kus 0,00 5 032,00 0,00
67 894414211 Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 0,00 805,00 0,00

68 :92243159 Deska zákrytová TZK Q 200/120 T s integrovaným těsněním ks 0,00 2 651,26 0,00

69 899103112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 8125, C250 kus 4,00 450,00 1 800,00
552410111 . .70 r poklop třída B 125, kruhový ram, vstup 600 mm bez ventilace kus 4,00 1 718,93 6 875,71

71 899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 0400, E600 kus 0,00 850,00 0,00
72 552410140 poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, bez ventilace kus 0,00 2 275,34 0,00
73 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 4,00 700,00 2 800,00

74 ::81000000 Příslušenství PODKLAD. DESKA k poklopu šoupátkovému KS 4,00 119,73 478,91

99 422913520 poklop litinový typ 504-šoupátkový kus 4,00 457,06 1 828,22
76 899713111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém kus 0,00 1 280,81 0,00
77 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 41,00 6,00 246,00

78 899911101 Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chrániČky výšky 25 mm vnějšího průměru kus 0,00 461,98 0,00potrubí do 183 mm
79 899913111 Koncové uzavírací manžety chrániček ON potrubí x ON chráničky ON 40 x 80 kus 0,00 747,50 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
80 900-801 Práce na přípojce - stávající potrubí pod objektem, kamerová prohlídka, čištění potrubí kpt 0,00 15 000,00 0,00
81 900-901 Odkryti domovních vývodů potrubí, vC. zemních prací - viz TZ kpt 4,00 850,00 3 400,00

82 919112231 ::':: dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky m 8,00 23,00 184,00

83 919122131 Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetněadhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 30 mm m 8,00 1,00 8,00

84 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané Části komunikace nebo zpevněné.. .. . . m 8,00 17,25 138,00plochy zmene ti. pres 50 do 100 mm
85 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 8,00 34,50 276,00
86 999-001R jádrové vrtání do DČJ, ON 50 mm pro prostup potrubí, vC. utěsnění otvoru tmelem ks 0,00 402,50 0,00
87 999-002R jádrové vrtání do DČJ ON 75 pro prostup potrubí, vC. utěsnění otvoru tmelem ks 0,00 402,50 0,00
88 999-003 jádrové vrtání do DČJ ON 150 pro prostup gravitačního potrubí, vC. utěsnění otvoru tmelem ks 0,00 460,00 0,00

997 Přesun sutě

89 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na t 2,62 25,00 65,50vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý t 10,48 1,00 10,48

90 997221559 další i započatý 1 km přes 1 km

91 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 2,62 10,00 26,20
92 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 0,46 120,00 55,20
93 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva t 2,16 86,25 186,30

998 Přesun hmot

94 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro t 11,45 55,00 629,73vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
NI Práce a dodávky M
23-M Montáže potrubí

95 230200116. Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá světlost nasouvaného potrubí ON 40 m 0,00 350,00 0,00

35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.
350150" Montáž vřetenového kalového čerpadla s řezacím zařízením, vC. montáže příslušenství 4,00 2 200,00 8 800,0096 001R

350150" Dodávka vřetenového kalového čerpadla s řezacím zařízením, vC. dodávky pň'slušenství ks 4,00 13 975,00 55 900,0097 002R



l

98 ::::50" Elektrorozvaděč, vC. řídíd jednotky, jističe 16a MlŽ + DOD, vC. zemních prací ks 4,00 2 300,00 9 200,00

Nové položky ZL
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na

113106123 vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva m2 12,00 172,50 2 070,00
nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s

113107030 přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z m2 57,40 138,00 7 921,20
betonu prostého, o ti. vrstvy do 100 mm

0,00 0,00
581114113 Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší ti. 100 mm m2 483,00 0,00

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého
596211110 nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením m2 69,40 345,00 23 943,00

přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy do
Dlažba zámková dle výběru investora tl.60mm m2 63,14 185,00 11 680,90

0,00 0,00
0,00 0,00

131103102 Hloubeni jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 1 a 2 m3 0,00 438,00 0,00
131203102 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 0,00 836,00 0,00
131303102 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4 m3 26,64 1 310,00 34 902,17
131403101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 5 m3 0,00 1 690,00 0,00
132112102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 1 a 2 m3 0,00 426,00 0,00
132212102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 12,30 871,00 10 713,30
132312102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4 m3 24,60 1 490,00 36 654,00
13.24.1_21.01 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 5 m3 0,00 1 870,00 0,00
894812430 . W
R Osazeni cerpaa šachta z PP ks 4,00 2 234,00 8 936,00
592243748 Čerpací šachta polypropylenová PP ON 800/2000, včetně těsnění ks 4,00 9 500,00 38 000,00
592243749 Čerpací šachta polypropylenová PP ON 1000/2000, včetně těsnění ks 0,00 10 400,00 0,00
592243750 Čerpací šachta polypropylenová PP ON 1000/2800, včetně těsněni ks 0,00 12 900,00 0,00
899620131 l Ujtým v vykuµu, umluii li. ľ

,, ,,, m3 6,40 2 840,00 18 176,00
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár

916231212 m 51,60 211,00 10 887,60
cementovou maltou stojatého bez bocni opery, do lože z betonu prostého

592174170 obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x10x25 cm kus 56,76 100,00 5 676,00
0,00

Celkem bez DPH 389 337,84


